ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   _______  2014 года №_______
с.Шастово

О признании утратившим силу решения Шастовской сельской Думы от  28.03.2012 года № 6 « Об установлении должности муниципальной службы в Администрации Шастовского сельсовета»

          В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Шастовская сельская Дума

решила.

1.Признать утратившим силу решение Шастовской сельской Думы

от  28.03.2012 года № 6 « Об установлении должности муниципальной службы в Администрации Шастовского сельсовета».

2.Настоящее решение обнародовать в местах определенных Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3.Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 декабря 2012 года.

Исполняющий полномочии Председателя
Шастовской сельской Думы                                                  И.В.Харченко

Глава Шастовского сельсовета
                 Л.В.Речкина